

OFFRES SPÉCIALES WEEK-END

JUSQU'À **-34%**



BISCOTTO®
BISCUITS NAPPÉS
AU CHOCOLAT
AU LAIT
Réf. 5487

LOT DE
4
4.75

800 g (5.94 € le kg)



BONNE MAMAN®
QUATRE QUARTS
Pur beurre.
Réf. 5813723

**PRIX
CHOC**
3.15

500 g (6.30 € le kg)



6 parts



DESSERTISIMES®
TARTE NORMANDE
AUX POMMES**
Pâte pur beurre.
Réf. 6749

ÉLABORÉ EN
FRANCE

**PRIX
CHOC**
3.69

500 g (7.38 € le kg)



LE PETIT MARSEILLAIS®
LAIT CORPS
Variétés au choix :
nutrition ou réparation.
Réf. 5326

-34%⁽¹⁾
3.82⁽¹⁾

400 ml (9.55 € le L) **5.79**



ST-CLÉMENT LE VOLAILLEUR®
2 FILETS DE CANARD
À la fleur de sel.
Réf. 5023395

ÉLABORÉ EN
FRANCE

**PRIX
CHOC**
11.29

1 kg



MORIGINE
MAROC
TOMATES CERISES
Type rondes
ou allongées.
Catégorie 1.
Réf. 9026

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ. WWW.MANGERBOUGER.FR



MIXTE
Papier | Pour une gestion
forestière responsable
FSC® C011124



Vous proposer le meilleur
rapport qualité-prix pour tous nos
produits, c'est notre engagement.

Les offres de cette page sont valables du 07/11/2025 au 09/11/2025 inclus dans la limite des stocks disponibles et ce jusqu'à épuisement des stocks.
* Au rayon frais. **Ce produit a été fabriqué avec des œufs de poules élevées au sol. ***Garanti jamais congelé. (1) Le prix tient compte de la promotion.
(2) Remise appliquée sur le dernier prix de vente constaté.

Prix valables du 05/11/2025 au 10/11/2025 jusqu'à épuisement des stocks. Nos prix s'entendent en Euros TTC emportés.
Toutes nos photos mettant en situation les produits sont des suggestions de présentation. Photographies non contractuelles.
Textes et prix valables sous réserve d'erreurs typographiques. ALDI CENTRALE D'ACHAT & CIE - Bâtiment Exelmans -
33 rue des Verveuses - 93420 Villemontgise - RCS Bobigny 379 569 040. Cédents photos : Shutterstock, Getty Images - Inspiré par Moko Média en UE.



LA MEILLEURE QUALITÉ
À PRIX DISCOUNT